
pro vysoké užitkovosti a silná srdce

Vitalita a odolnost

Co je StabiloSan®?

StabiloSan® je speciální kombinace různých vitamínů a stopových prvků, která má za úkol posílení imunitního 
systému a odolnosti zvířat obzvláště ve stresových situacích při velmi vysokých užitkovostech. V popředí stojí 
minimalizace ztrát zvířat způsobených infekčními onemocněními a selháním srdce či oběhového systému.

Dávkování:

Pro dodatečnou podporu odolnosti při zvláštních stresových situacích, při výskytu 
selhání srdce, oběhového systému a syndromu slabosti končetin zamíchat 5 kg StabiloSan® 
na 1 tunu krmiva pro chovné prasnice, selata a prasata ve výkrmu.

Úspěšní chovatelé prasnic potvrzují:

Váš užitek:
 •  Vysoká užitkovost bez úmrtí 

v důsledku zástavy srdce.
 •  Optimální průběh porodu.
 •  Výrazná vitalita zvířat.

 •  Minimalizace ztrát, selhání srdce 
a oběhového systému.

 •  Aktivní ochrana buněk před 
negativními cizími vlivy.

 •  Ochrana před slabostí končetin.

Číslo výrobku: 5226

 •  Stoupá obsah životně důležitých a imunitu stimulujících 
vitamínů v krvi a chrání buňky (tělní buňky, krevní 
a imunitní buňky) před buňky ničícími volnými radikály.

 •  Posiluje obranné síly zvířat a zvyšuje odolnost
 •  Podporuje tvorbu srdečních a zádových svalů a chrání před náhlým 

úmrtím z důvodu zástavy srdce a před degenerací zádových svalů.
 •  Redukuje výskyt dlouho trvajících porodů a slabosti 

končetin (přešlapování v kotci) u chovných prasnic.
 •  Chrání zvířata, především selata, před životně 

nebezpečnými infekčními onemocněními.
 •  Má pozitivní vliv na ztráty selat při výskytu životu 

nebezpečných onemocnění, jako např. PMWS (Cirkoviróza).


